
UCHWAŁA NR  3/2015 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2015 r. 
 
 

w sprawie: powołania obwodowej komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów                     
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy                               
oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych                                             
na dzień 8 listopada 2015 r. 
  
  
 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 z póżn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Lwówku uchwala co następuje: 

 

1. Uwzględniając osobę wytypowaną przez Burmistrza, powołuje się Obwodową Komisję 

Wyborczą w następującym składzie: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Lwówku  

1) Katarzyna Luch    Lipka Wielka KWW Gmina dla mieszkańców; 

2) Agnieszka Jurgas    Chmielinko uzupełnienie z rejestru wyborców; 

3) Anna Kurnikowska   Lwówek uzupełnienie z rejestru wyborców; 

4) Agata Maria Żuchowska-Nowak Lwówek uzupełnienie z rejestru wyborców; 

5) Filip Krzysztof Ratajczak  Lwówek uzupełnienie z rejestru wyborców; 

6) Barbara Maria Borowiak   Lwówek uzupełnienie z rejestru wyborców; 

7) Anna Maria Kaczmarek   Lwówek osoba wytypowana przez burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej w Lwówku 

 
  / -/ Irena Nowak 

 
 

 
 
 


